
27. Mednarodna veslaška regata Maribor, 3. septembra 2005
P R O G R A M Stran 1

Tekma 0 ŠOV 1x Šola veslanja 500mEnojec

Štev. EKIPA PosadkaProga

DE BRANIK  1110:30 Manica ABRAMENKO

DE BRANIK  22 Žiga MUMEL

DE BRANIK  33 Matic KROPE

DE BRANIK  44 Filip BOBEK

DE BRANIK  55 Matej MRAVLJAK

DE BRANIK  66 Bor FISTRAVEC

DE BRANIK  77 Alen ZARIČ
DE BRANIK  88 Aleš PEČOVNIK

DE BRANIK  99 Nino MALEK

DE BRANIK  1010 Grega GAŠPERIČ
ARGO  11 Dean MASLO

DE BRANIK  1112 Tjaša GAŠPARIČ, Špela PIVEC

MLADOST  113 Luka RADONIĆ
Tekma 1 M 4X Člani 2000mDvojni četverec

Štev. EKIPA PosadkaProga

IZOLA  110:35 Mitja BEMBIČ, Marko BEADER, Leon VRTOVEC, Danilo VRČON

TREŠNJEVKA  2 Marko KUŠURIN, Bojan SUBOTIĆ, Hrvoje JURINA, Damir 
MARTIN

ARGO  3 Timoty IVANČIČ, Ivan ZULIANI, Peter BATIČ, Aroon TREMUL

Štartne številke ostanejo takšne, ko so napisane - od 1 - 28, tudi po spremembah prijav!  
Prosimo, priskrbite si ustrezne številke.

The start numbers remains as written here (from 1 -  28) also after any changes of 
entries!  Please provide apropriate numbers.



27. Mednarodna veslaška regata Maribor, 3. septembra 2005
P R O G R A M Stran 2

Tekma 2 JMB 1X Mladinci B 2000mEnojec

Štev. EKIPA PosadkaProga

BLED  3210:40 Jure ANKERST

IZOLA  23 Tilen PIRC

LJUBLJANICA  34 Tomaž ZOREC

LJUBLJANICA  45 Miha KOŽELJ

NAUTILUS  56 Timotej BOBIČ
NAUTILUS  17 Miha LUIN

MLADOST  28 Ivan ROM

IKTUS  19 Branimir TRETINJAK

PIRAN  310 Matej PRUNK

NAUTILUS  411 Uroš STOISAVLJEVIĆ
BLED  112 Ahac PAZLAR

PIRAN  213 Matjaž ZADNIK

PIRAN  414 Gregor VERČEK

LJUBLJANICA  515 Martin GOLOBIČ
LJUBLJANICA  618 Gašper MOČNIK

LJUBLJANICA  219 Matevž MALEŠIČ
NAUTILUS  320 Tadej DODIČ
PIRAN  121 Erik REŠČIČ
DE BRANIK  122 Andrej PAUKOVIČ
BLED  223 Marko KOKALJ

TREŠNJEVKA  24 Filip KERNC

IKTUS  225 Dino RADIŠIĆ
BLED  426 Vito GALIČIČ
LJUBLJANICA  127 Matej ROJEC

MLADOST  128 Martin SINKOVIĆ
Tekma 3 JMA 2X Mladinci A 2000mDvojni dvojec

Štev. EKIPA PosadkaProga

BLED  2111:05 Rok ROZMAN, Miha GOLJA

IZOLA  2 Zoran VUKOJEVIČ, Borut REŠČIČ
VÖLKERMARKT  3 Martin WRIENZ, Matthias SABLATSCHAN

TREŠNJEVKA  4 Sven MUJADŽIĆ, Goran ŠPEHAR

MLADOST  15 Mario ANTIĆ, Tomislav HOLI

IKTUS  6 Stjepan PIRIĆ, David ŠAIN

DE BRANIK  17 Marko NOVAK, Uroš KORPAR

NAUTILUS  9 Žiga GOSTINČAR, Andrej ZONTA



27. Mednarodna veslaška regata Maribor, 3. septembra 2005
P R O G R A M Stran 3

Tekma 4 W 1X Članice 2000mEnojec

Štev. EKIPA PosadkaProga

IKTUS  111:15 Jasmina BRKIĆ
IZOLA  3 Majda JERMAN

ARGO  4 Veronika MACAROL

JARUN  5 Petra MRðENOVIĆ
Tekma 5 B14 2X Pionirji do 14 let 1000mDvojni dvojec

Štev. EKIPA PosadkaProga

KORANA  2111:20 Petar NEJAK, Matija MILOŠEVIĆ
IKTUS  22 Marko ZELENIĆ, Matej PRODANOVIĆ
IZOLA  23 Marko BOLHA, Tilen BOŽIČ
DE BRANIK  14 Gregor MUMEL, Blaž KROPE

BLED  5 Uroš MIRJANIČ, Žiga ČIKIČ
IZOLA  16 Tadej JAPELJ, Matej KRULČIČ
TREŠNJEVKA  27 Goran BORKO, Ivan HALUSEK

MLADOST  18 Matija SUDIĆ, Marijan FILIPOVIĆ
IKTUS  310 Matej SRB, Josip SVOBODA

IKTUS  111 Krešimir KNEŽEVIĆ, Stjepan STEINER

IZOLA  312 Kevin UKOTA, Matej VELJAK

PIRAN  14 Matjaž SAKELŠAK, Stefano GLAVINA

TREŠNJEVKA  115 Hrvoje DOROTIĆ, Tomislav SVETLAČIĆ
DE BRANIK  216 Vid KOLMANIČ, Julijan SALAMUNIČ
LJUBLJANICA  17 Tit LAGER, Jan JAKLIN

ARGO  18 Ognjen MARINKOVIČ, Patrik ŠVIGIR

TREŠNJEVKA  319 Mihovil TRPUTEC, Andrej VESEL



27. Mednarodna veslaška regata Maribor, 3. septembra 2005
P R O G R A M Stran 4

Tekma 6 B14 1X Pionirji do 14 let 1000mEnojec

Štev. EKIPA PosadkaProga

ARGO  1111:40 Tuan WINKLER KRBAVČIČ
BLED  22 Tadej MEZEG

MLADOST  4 Marijan UROIĆ
TORPEDO  6 Josip LIVAJA

LJUBLJANICA  7 Žan CVET

DE BRANIK  18 Luka DREMELJ

TREŠNJEVKA  39 Luka DUNDIĆ
NAUTILUS  210 Timotej GAŠPAR

IZOLA  311 Gregor KOGOVŠEK

JARUN  12 Marko BENKOVIĆ
TREŠNJEVKA  114 Filip BEDNJANEC

BLED  115 Gašper KOKALJ

IKTUS  116 Borna MILJUŠ

NAUTILUS  317 Matej DOLENC

DE BRANIK  218 Žan ŠUMER

NAUTILUS  120 Jan UMER

DE BRANIK  321 David JURŠE

NAUTILUS  422 Tomi OMAN

ARGO  323 Martin MOLK

DE BRANIK  424 Aljoša SATLER

PIRAN  25 Jan GREGORIČ
TREŠNJEVKA  226 Bruno ŠOKLIĆ
BLED  327 Jan JALEN

Tekma 7 JMA 4- Mladinci A 2000mČetverec

Štev. EKIPA PosadkaProga

IKTUS  112:05 Dominik WOLFL, Ivan ðURðEVIĆ, Dejan KOVAČ, Bojan MALIĆ
MLADOST  22 Mislav SKREPNIK, Mislav JORDANIĆ, Ivan SUDIĆ, Antun ROCA

ARGO  13 Andrej KARLOVIČ, Žiga KREK, Patrik SLADIČ, Peter KARLOVIČ
JARUN  4 Ivan PETRUŠA, Dario ŠEGOVIĆ, Daniel WOLFF, Krešimir JERIN

MLADOST  15 Ivan BUJAS, Nikola ŽUNIĆ, Domagoj BARLOVIĆ, Valent 
SINKOVIĆ

BLED  6 Urban ULČAR, Simon MALEJ, Žiga PIRIH, Žiga LEGAT

Tekma 8 JWA 2X Mladinke A 2000mDvojni dvojec

Štev. EKIPA PosadkaProga

MLADOST  2112:10 Darija JEČMENJAK, Ana PROSINEČKI

VILLACH von 1881  2 Caroline HILBER, Johanna SANTNER

JARUN  4 Azra RAZVALIĆ, Marina MARKEŠ

MLADOST  15 Jelena ŽUNIĆ, Lucija NUSKERN

PIRAN  6 Monika SAJINČIČ, Andreja SELJAK



27. Mednarodna veslaška regata Maribor, 3. septembra 2005
P R O G R A M Stran 5

Tekma 9 JMA 4X Mladinci A 2000mDvojni četverec

Štev. EKIPA PosadkaProga

NAUTILUS  212:20 Andrej ZONTA, Andrej PISTOTNIK, Danijel DRAGIČEVIĆ, 
Tomislav PINCETIČ

MLADOST  3 Egon VEDRIŠ, Vedran SAFTIĆ, Marko STILINOVIĆ, Krunoslav 
ŠEŠET

DE BRANIK  4 Jernej JURŠE, Rok GRADIŠNIK, Blaž VELCL, Gašper FISTRAVEC

TREŠNJEVKA  5 Marko KUŠURIN, Bojan SUBOTIĆ, Hrvoje JURINA, Damir 
MARTIN

Tekma 10 M 1X Člani 2000mEnojec

Štev. EKIPA PosadkaProga

BLED  2212:25 Igor ČERNE

DE BRANIK  13 Janez ZUPANC

TREŠNJEVKA  24 Marko FRANJUL

DE BRANIK  25 Sebastijan TOPLAK

ARGO  29 Andraž KREK

NAUTILUS  10 Marko PILIPOVIČ
Tekma 11 LM 1X Lahki veslači 2000mEnojec

Štev. EKIPA PosadkaProga

IKTUS  1112:35 Goran STAŠČIK

LISBOA  2 Nuno David Borges Nunes PEREIRA

ARGO  13 Tomi DAVIDOVIČ
IZOLA  14 Bine PIŠLAR

JARUN  6 Vedran PLANINŠEK

ARGO  27 Rajko HRVAT

LJUBLJANICA  9 Jan ILAR

IKTUS  210 Luka ŠAKIĆ
IZOLA  211 Danilo VRČON

Tekma 12 M 2- Člani 2000mDvojec

Štev. EKIPA PosadkaProga

IKTUS  1112:45 Ante JANJIĆ, Mate MOGUŠ

IZOLA  2 Marko BEADER, Mitja BEMBIČ
IKTUS  23 Dinko RADMANIĆ, Dejan RADMANIĆ



27. Mednarodna veslaška regata Maribor, 3. septembra 2005
P R O G R A M Stran 6

Tekma 13 JMB 2X Mladinci B 2000mDvojni dvojec

Štev. EKIPA PosadkaProga

PIRAN  1112:50 Matjaž PERIC, Erik REŠČIČ
MLADOST  22 Arian BERIŠA, Domagoj ŠAIN

DE BRANIK  3 Matevž KAISER, Janez JURŠE

NAUTILUS  24 Leon KOCJANČIČ, Jernej ŠTRASNER

VILLACH von 1881  5 Manuel MÜLLNERITSCH, Martin GASSER

MLADOST  16 Ivan ROM, Martin SINKOVIĆ
IZOLA  17 Tim GORNJEC, Jakob MARKUŽA

BLED  8 Ahac PAZLAR, Marko KOKALJ

IKTUS  9 Petar MAJIĆ, Vjekoslav KOLOBARIĆ
TREŠNJEVKA  110 Ivan ŠIMIĆ, Luka ČILIĆ
PIRAN  213 Tim KOCJANČIČ, Tine SELJAK

TREŠNJEVKA  214 Danko POGAČIĆ, Denis ŠMIT

JARUN  15 Daniel WOLFF, Krešimir JERIN

Tekma 14 B12 1x Pionirji do 12 let 500mEnojec

Štev. EKIPA PosadkaProga

PIRAN  1113:05 Borut MRAK

DE BRANIK  12 Miha RAMŠAK

IZOLA  23 Miguel FRUMEN

DE BRANIK  24 Tomaž JURŠE

NAUTILUS  15 Matija ŠTRASNER

DE BRANIK  36 Žan JURIČ
TREŠNJEVKA  7 Marko JANKOVIĆ
BLED  18 Jernej BLAŽIČ
PIRAN  29 Matej GRČAR

JARUN  10 Krešimir KAVČIĆ
IZOLA  111 Lovro MEKIŠ

DE BRANIK  413 Aljaž MUSIČ
IZOLA  314 Alexander MIKAC

BLED  215 Jernej MARKOVC

IZOLA  416 Nicolo CVETKOVIČ
PIRAN  317 Mihael MARKOVIČ
DE BRANIK  518 Gregor BOLTIČ

Tekma 15 JMB 2- Mladinci B 2000mDvojec

Štev. EKIPA PosadkaProga

MLADOST  1113:25 Bojan KATNIĆ, Stjepan MATIĆ
JARUN  2 Luka VRESK, Frano ČIRKO

MLADOST  23 Marko MARKOTIĆ, Ivan KOS



27. Mednarodna veslaška regata Maribor, 3. septembra 2005
P R O G R A M Stran 7

Tekma 16 JWB 1X Mladinke B 2000mEnojec

Štev. EKIPA PosadkaProga

PIRAN  113:30 Valentina BUDAK

BLED  12 Katja KRALJ

IZOLA  13 Tanita HOTUJEC

DE BRANIK  14 Karin KAISER

MLADOST  6 Petra BARLOVIĆ
IKTUS  7 Maja ČAVLOVIĆ
DE BRANIK  28 Sabina AMBROŽ

TREŠNJEVKA  9 Andrea MILARDOVIĆ
JARUN  110 Kristina VALENTIĆ
IZOLA  211 Vanja PAULETIČ
BLED  212 Lea ZUPAN

Tekma 17 G14 1X Pionirke do 14 let 1000mEnojec

Štev. EKIPA PosadkaProga

ARGO  2213:40 Mateja VUKELIČ
IKTUS  3 Iva BALAŽ

JARUN  34 Antonela ČORAK

BLED  5 Špela PETERMAN

JARUN  16 Katarina SUŠAC

TREŠNJEVKA  7 Iva KERNC

MLADOST  8 Helena PAVKOVIĆ
JARUN  29 Ivana ŠIMIČIĆ
ARGO  110 Mojca PRINCES

IZOLA  11 Nina MARKOVIČ
Tekma 18 JWB 2x Mladinke B 2000mDvojni dvojec

Štev. EKIPA PosadkaProga

IKTUS  2113:50 Mateja MATIĆ, Mia MATKOVIĆ
JARUN  2 Anamaria PAVLIJA, Sara KOSKA

IKTUS  13 Ivana BULJAN, Ivana BRKIĆ
Tekma 19 JMA 2- Mladinci A 2000mDvojec

Štev. EKIPA PosadkaProga

MLADOST  1113:55 Domagoj BARLOVIĆ, Nikola ŽUNIĆ
DE BRANIK  2 Rok GRADIŠNIK, Blaž VELCL

ARGO  3 Timoty IVANČIČ, Ivan ZULIANI

IKTUS  4 Dejan KOVAČ, Bojan MALIĆ
BLED  5 Rok ROZMAN, Vito GALIČIČ
MLADOST  26 Tomislav HOLI, Antun ROCA



27. Mednarodna veslaška regata Maribor, 3. septembra 2005
P R O G R A M Stran 8

Tekma 20 M 2X Člani 2000mDvojni dvojec

Štev. EKIPA PosadkaProga

ARGO  1115:00 Aroon TREMUL, Gregor MACAROL

DE BRANIK  2 Sebastijan TOPLAK, Janez ZUPANC

IZOLA  3 Leon VRTOVEC, Danilo VRČON

IKTUS  24 Stjepan PIRIĆ, David ŠAIN

ARGO  25 Tomi DAVIDOVIČ, Rajko HRVAT

IKTUS  16 Luka ŠAKIĆ, Goran STAŠČIK

BLED  8 Luka PRISTOV, Matej ŠTRAVS

IKTUS  39 Dinko RADMANIĆ, Dejan RADMANIĆ
IKTUS  410 Ante JANJIĆ, Mate MOGUŠ

Tekma 21 JWA 1X Mladinke A 2000mEnojec

Štev. EKIPA PosadkaProga

ARGO  2114:05 Mateja SUKLAN

TREŠNJEVKA  12 Paula ŠUK

IZOLA  3 Vanja PAULETIČ
JARUN  25 Kristina VALENTIĆ
IKTUS  16 Maja ANIĆ
PIRAN  17 Monika SAJINČIČ
PIRAN  17 Monika SAJINČIČ
MLADOST  8 Katarina ŠEBETIĆ
IKTUS  29 Lidija TOTH

ARGO  110 Veronika MACAROL

TREŠNJEVKA  211 Ana BOROVIĆ
JARUN  112 Marina MARKEŠ



27. Mednarodna veslaška regata Maribor, 3. septembra 2005
P R O G R A M Stran 9

Tekma 22 B13 1x Pionirji do 13 let 1000mEnojec

Štev. EKIPA PosadkaProga

DE BRANIK  2114:20 Grega DOMAJNKO

IZOLA  32 Matej HRVATIN

PIRAN  33 Aleks DELBELLO

IZOLA  24 Blaž SLAVEC

DE BRANIK  35 Jure GRACE

PIRAN  26 Erik KASTELIČ
DE BRANIK  57 Leon HERIČKO

BLED  29 Aleš ŠPILAR

DE BRANIK  610 Tadej ŠANTL

PIRAN  411 Maurizio DELGIUSTO

DE BRANIK  412 Tin STERNAD

TREŠNJEVKA  113 Antun VUKIČEVIĆ
DE BRANIK  714 Boštjan RIBIČ
BLED  115 Blaž STAN

JARUN  16 Antonio SATINOVIĆ
DE BRANIK  117 Blaž KROPE

TREŠNJEVKA  218 Josip VUKIČEVIĆ
ARGO  19 Erik RUTAR

IZOLA  120 Jaka ŠTURM

PIRAN  121 Tim MIKULETIČ



27. Mednarodna veslaška regata Maribor, 3. septembra 2005
P R O G R A M Stran 10

Tekma 23 JMA 1X Mladinci A 2000mEnojec

Štev. EKIPA PosadkaProga

BLED  3114:40 Miha GOLJA

DE BRANIK  12 Jernej JURŠE

NAUTILUS  13 Žiga GOSTINČAR

IZOLA  24 Zoran VUKOJEVIČ
JARUN  25 Marko KOVAČIĆ
LJUBLJANICA  16 Jure CVET

NAUTILUS  28 Andrej PISTOTNIK

MLADOST  9 Valent SINKOVIĆ
VÖLKERMARKT  110 Matthias SABLATSCHAN

JARUN  11 Vedran PLANINŠEK

ARGO  112 Andraž KREK

DE BRANIK  213 Jure HICTALER

IKTUS  14 Marko STUPIN

IZOLA  115 Borut REŠČIČ
DE BRANIK  416 Uroš KORPAR

NAUTILUS  417 Tomislav PINCETIČ
BLED  218 Miha TROJAR

VÖLKERMARKT  219 Martin WRIENZ

PIRAN  20 Luka KLEVA

DE BRANIK  321 Marko NOVAK

LJUBLJANICA  222 Blaž KRAMARIČ
NAUTILUS  323 Danijel DRAGIČEVIĆ

Tekma 24 M 4- Člani 2000mČetverec

Štev. EKIPA PosadkaProga

Ni prijav

Tekma odpade



27. Mednarodna veslaška regata Maribor, 3. septembra 2005
P R O G R A M Stran 11

Tekma 25 JMB 4X Mladinci B 2000mDvojni četverec

Štev. EKIPA PosadkaProga

IZOLA  115:10 Jakob MARKUŽA, Dejan SANDIČ, Tim GORNJEC, Tilen PIRC

JARUN  2 Ivan PETRUŠA, Dario ŠEGOVIĆ, Luka VRESK, Frano ČIRKO

TREŠNJEVKA  23 Vedran SAVIĆ, Viktor KORDEJ, Matej HAMATA, Marino TEREK

DE BRANIK  4 Luka DREMELJ, Andrej PAUKOVIČ, Matevž KAISER, Janez JURŠE

IKTUS  25 Dino RADIŠIĆ, Krešimir KNEŽEVIĆ, Stjepan STEINER, Branimir 
TRETINJAK

ARGO  6 Andrej KARLOVIČ, Žiga KREK, Patrik SLADIČ, Peter KARLOVIČ
TREŠNJEVKA  17 Ivan ŠTEFANAC, Luka DRAGOJEVIĆ, Ivan KLICPER, Vedran 

HRGOVIĆ
IKTUS  18 Dominik WOLFL, Vjekoslav KOLOBARIĆ, Petar MAJIĆ, Ivan ðURðEVIĆ
LJUBLJANICA  9 Matej ROJEC, Matevž MALEŠIČ, Andraž BORŠTNAR-VASLE, Arne 

ZUPANČIČ
NAUTILUS  10 Leon KOCJANČIČ, Jernej ŠTRASNER, Tadej DODIČ, Uroš 

STOISAVLJEVIĆ
PIRAN  11 Matjaž PERIC, Matjaž ZADNIK, Tine SELJAK, Tim KOCJANČIČ
MLADOST  12 Dario SULEJMANOVIĆ, Luka DOLIĆ, Vicko ROCA, Juraj 

MAVRAČIĆ
Tekma 26 G14 2X Pionirke do 14 let 1000mDvojni dvojec

Štev. EKIPA PosadkaProga

ARGO  1115:20 Jana HORVAT, Sara DAVIDOVIČ
TREŠNJEVKA  23 Mirta DRAGOJEVIĆ, Ivana LINDE

TREŠNJEVKA  34 Rea JANDA, Nives PUHAK

JARUN  5 Katarina SUŠAC, Ivana ŠIMIČIĆ
TREŠNJEVKA  16 Sanja JAKUPOVIĆ, Ines SHEIBAL

ARGO  27 Neža VITEZ, Sabrina HUSKIČ


